

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21432 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง
 ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อนุสาวรีย์หลักสี่ - สะพานใหม่
 ระหว่าง กม. 18+100 - กม.19+000 (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.x_21431_1

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 1-ก.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง				
1.1	สายไฟ THW 1x16 sq.mm.	เมตร	1,470	84.00	123,480.00
1.2	อิกนิตอร์	ตัว	48	1,143.00	54,864.00
1.3	หลอด HPS 250 WATTS	หลอด	50	1,563.00	78,150.00
1.4	เบรกเกอร์ 10 A MCB	ลูก	16	300.00	4,800.00
1.5	บัลลาสต์ชนิดเข็ม ขนาด 250 WATTS	ตัว	15	2,273.00	34,095.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					295,389.00

5. คณะกรรมการเห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

295,389.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจตุพร ดวงธรรมญาณ) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ขม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 295,389.00บาท (เงินสองแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

.....
 (นายมงคล นวลเกลี้ยง)
 ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แขวงหลวงเวียงจันทน์

รายละเอียดราคาประเมินการ

รหัสดังกล่าว 21431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน อุนทาวรีห้วยสักสี - สะพานใหม่
ระหว่าง กม. 18+100 - กม. 19+000 (ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง)
ปริมาณงาน 1 แห่ง (นำนับดีเซลหนึ่งกับม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.79 บาท) 1-ก.ข-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน		ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		ค่างาน		ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน
I	งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง												
I.1	สายไฟ THW 1x16 sq.mm.	เมตร	1,470	61.20	89,964.00			1.3777	84.30	84.00		123,480.00	
I.2	อีกบิตเตอร์	ตัว	48	830.00	39,840.00			1.3777	1,143.40	1,143.00		54,864.00	
I.3	หลอด HPS 250 WATTS	หลอด	50	1,135.00	56,750.00			1.3777	1,563.60	1,563.00		78,150.00	
I.4	เบรกเกอร์ 10 A MCB	ลูก	16	220.00	3,520.00			1.3777	303.00	300.00		4,800.00	
I.5	บัลลาสต์ไครติคม ขนาด 250 WATTS	ตัว	15	1,650.00	24,750.00			1.3777	2,273.20	2,273.00		34,095.00	
						รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			214,824.00			รวมค่างานทั้งหมด	295,389.00
												ปรับยอด	0.00
												รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	295,389.00
(ถ้า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายทันที 15 % เงินประกันผลงาน 10 %													
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)		ไม่กิน		5.00		0.21		Factor F เพิ่มเติม		F (Additional Conditions)		FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.3777		1.3777		-		-		1.3777	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอดุลพร ดวงธรรมญาณ) ขอ.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิรศิริอุดมบัติ) ขอ.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) ขอ.จท.(ว)

